

证券代码：002968

证券简称：新大正

公告编号：2021-008

重庆新大正物业集团股份有限公司

关于拟变更公司名称、增加经营范围及修订《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重庆新大正物业集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年2月22日召开的第二届董事会第五次会议审议通过了《关于变更公司名称的议案》《关于增加公司经营范围的议案》《关于修订〈公司章程〉的议案》。上述事项尚需公司股东大会审议通过，现就相关情况公告如下：

一、拟变更公司名称、增加经营范围及修订《公司章程》的情况说明

为提升公司的市场开拓竞争力，适应公司经营及业务发展需要，推进全国化的战略定位及发展布局，拟变更公司名称、增加经营范围并修订《公司章程》相关内容，具体拟变更内容如下：

修订前	修订后
第四条 公司注册名称： 中文全称：重庆新大正物业集团股份有限公司 英文全称：Chongqing new dazheng property group co.,LTD	第四条 公司注册名称： 中文全称：新大正物业集团股份有限公司 英文全称：New dazheng property group co.,LTD
第十三条 经依法登记，公司的经营范围为：“劳务派遣服务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）、物业管理服务壹级（凭资质许可证从事经营）；物业管理咨询；房地产经纪；建筑物及设施设备运行维修管理；市政设施养护维修管理；城市园林绿化工程设计、施工（凭资质许可证从事经营）及养护；停车服务；会议及展览服务；室内外保洁服务；城市生活垃圾经	第十三条 经依法登记，公司的经营范围为：“ 固体废物治理；污水处理及再生利用；保安服务；文化场馆管理服务；养老服务；食品生产；环保咨询服务；锅炉化学清洗；供暖服务；再生资源回收（除生产性废旧金属）；汽车租赁；管道运输设备销售；体育赛事策划；水资源管理；水污染治理；软件开发；计算机系统服务；信息系统集成服务；信息系统运行维护服务；花卉绿植租借与代管理；单位后勤管理服务；病人陪护服务；体育用品及器材零

营性服务（须经审批的经营项目，取得审批后方可从事经营）；家政服务；餐饮管理；餐饮服务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）；洗衣、化粪池清掏；有害生物防治；网站建设；建筑物清洁服务；城乡市容管理；城市建筑垃圾处置；公路管理与养护；市政设施管理、工程管理服务；节能管理服务；安全系统监控服务；航空运营支持服务；通用航空服务；航空商务服务；航空运输货物打包服务；装卸搬运；专业保洁、清洗、消毒服务；护理机构服务（不含医疗服务）；酒店管理、住宿服务；停车场服务；礼仪服务；日用百货销售；特种设备安装改造修理；人力资源服务、职业中介活动。『依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动』”（最终以市场监督管理局核定为准）。

售；节能管理服务；信息技术咨询服务；医院管理；白蚁防治服务；机械设备租赁或运输设备租赁服务；住房租赁；消防技术服务；环境卫生公共设施安装服务。劳务派遣服务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）、物业管理服务壹级（凭资质许可证从事经营）；物业管理咨询；房地产经纪；建筑物及设施设备运行维修管理；市政设施养护维修管理；城市园林绿化工程设计、施工（凭资质许可证从事经营）及养护；停车服务；会议及展览服务；室内外保洁服务；城市生活垃圾经营性服务（须经审批的经营项目，取得审批后方可从事经营）；家政服务；餐饮管理；餐饮服务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）；洗衣、化粪池清掏；有害生物防治；网站建设；建筑物清洁服务；城乡市容管理；城市建筑垃圾处置；公路管理与养护；市政设施管理、工程管理服务；节能管理服务；安全系统监控服务；航空运营支持服务；通用航空服务；航空商务服务；航空运输货物打包服务；装卸搬运；专业保洁、清洗、消毒服务；护理机构服务（不含医疗服务）；酒店管理、住宿服务；停车场服务；礼仪服务；日用百货销售；特种设备安装改造修理；人力资源服务、职业中介活动。『依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动』”（最终以市场监督管理局核定为准）。

以上变更公司名称、增加经营范围事宜尚需提交公司股东大会审议，且需经行政审批部门核准，上述变更内容最终均以行政审批部门核准登记为准。

二、独立董事意见

公司此次拟变更公司名称、增加经营范围，是基于公司的实际情况和经营需要，有利于提升公司在外地市场的竞争力，能够有效推进公司全国化的战略定位及发展布局，有利于公司和全体股东的利益，相关决策程序符合有关法律法规及

《公司章程》的相关规定。综上，我们同意公司此次变更名称和增加经营范围，并同意将该议案提交公司股东大会审议

三、其他事项说明

1、本次拟变更公司名称、增加经营范围，公司简称“新大正”、证券代码“002968”保持不变。

2、本次公司名称、经营范围变更尚需获得公司股东大会审议通过，公司将在股东大会审议通过后办理公司名称、经营范围工商变更登记及证券简称变更等事宜，变更后的公司名称、经营范围最终以行政审批部门核准登记结果为准。上述事项能否取得相关批准及最终批准内容存在不确定性，公司将根据上述事项进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

重庆新大正物业集团股份有限公司

董 事 会

2021年2月22日